

Gliwice, dnia 05.08.2026 r.

wg rozdzielnika

numer sprawy: ZDP/DI/3422/4/2026

dotyczy: **postępowania pn. „Remont drogi wojewódzkiej Nr 921 ul. Rybnicka w Knurowie ”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W związku z otrzymanymi w dniu 04.08.2026 r. pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2026 r. poz. 793), dalej ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań i udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie Nr 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy poz. 5 i 10 dotyczą samego zakresu robót?

Odpowiedź:

Poz. 5 i 10 dotyczą samego zakresu robót.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w poz. 10 należy ująć roboty ziemne?

Odpowiedź:

W poz. 10 nie należy ujmować robót ziemnych.

Pytanie nr 3

dot. Przedmiar robót pozycja nr 10 - Prosimy o podanie głębokości posadowienia oraz średnicę studni w celu prawidłowego wyliczenia kosztów.

Odpowiedź:

W poz. 10 przedmiaru robót Zamawiającemu nie chodziło o wymianę całej studni kanalizacji deszczowej tylko pokrywy studni (właz żeliwny z kołnierzem). W związku z powyższym poz. 10 przedmiaru otrzymuje brzmienie:

było:

Wymiana istniejących wpustów ulicznych oraz studni kanalizacji deszczowej (KI D-400). Wpusty oraz studnie z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu: wpusty uliczne – 23 szt., studnie kanalizacji deszczowej – 6 szt.

jest:

Wymiana istniejących wpustów ulicznych oraz włazów żeliwnych (wraz z kołnierzem) studni kanalizacji deszczowej (KI D-400). Pochodzące z rozbiórki wpusty oraz pokrywy studni należy przekazać Zamawiającemu: wpusty uliczne – 23 szt., pokrywy studni kanalizacji deszczowej – 6 szt.

*Aleksandra Wielgosz
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Gliwicach*

Otrzymują:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-13238dfd-1817-47b2-ae8e-290e0abf3ae8>
2. a/a